
Пријава за учество на Годишно собрание 

_________________________________________________,со ЕМБС __________ и седиште на _________________________________ врз основа на член 391 став 1 од Законот за трговски друштва, како акционер во Лотарија на Македонија АД Скопје со вкупен број од _______ акции со право на глас, го пријавува своето учество на свиканото Годишно собрание на ЛОТАРИЈА НА МАКЕДОНИЈА АД Скопје, закажано за 21.05.2026 година (четврток) во 12:00 часот во седиштето на друштвото на ул. Македонија бр.11/А во Скопје.
Акционер 
 ________________________________________               
Скопје  ___05.2025 година
